
PORTARIA PGJ/PI Nº 1733/2017

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dr.  ALÍPIO  DE  SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  JOÃO PEREIRA DA SILVA, titular da 50ª Promotoria de
Justiça  de  Teresina,  para  atuar  no  processo  nº  0008960-42.2017.8.18.0140  (SIMP nº  004433-
041/2017, em trâmite na Central de Inquéritos de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2017. 

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1733/2017
	R E S O L V E

